ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
MAT MED HOSPITALAR LTDA. Perfazendo o valor total
de R$ 13.605,00 (treze mil, seiscentos e cinco reais). DML
DISTRIBUICAO LTDA. Perfazendo o valor total de R$
27.300,00 (vinte e sete mil e trezentos reais). GOLDMED
IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA.. Perfazendo o valor total de R$ 92.806,00 (noventa e
dois mil, oitocentos e seis reais). NEO HOSPITALAR
LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 19.087,50 (dezenove
mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). ATITUDE
MEDICAL HOSPITALAR LTDA. Perfazendo o valor total
de R$ 144.636,40 (cento e quarenta e quatro mil, seiscentos
e trinta e seis reais e quarenta centavos). ALPHA THERA
DISTRIBUIDORA LTDA. Perfazendo o valor total de R$
15.437,00 (quinze mil, quatrocentos e trinta e sete reais).
IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODU. Perfazendo o valor total de
R$ 54.900,00 (cinquenta e quatro mil e novecentos reais).
MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 47.650,00 (quarenta e sete
mil, seiscentos e cinquenta reais). CRYSSIL
FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS
ESPECI. Perfazendo o valor total de R$ 7.195,00 (sete mil,
cento e noventa e cinco reais). THAYNAH LAIS
FERREIRA CAMPOS DOS SANTOS - 39.425.5.
Perfazendo o valor total de R$ 7.581,00 (sete mil,
quinhentos e oitenta e um reais). VERIS PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA. Perfazendo o valor total de R$
33.540,00 (trinta e três mil, quinhentos e quarenta reais).
Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 463.737,90
(quatrocentos e sessenta e três mil, setecentos e trinta e sete
reais e noventa centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 160/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA